
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023 № 91
с.им. П. Осипенко

[Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 6 месяцев 2023 
года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фе­
дерации, Администрация муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края за 6 ме­
сяцев 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль­
ного опубликования.

Глава муниципального района С.В. Кузьмин

ПА 0980

Отпечатано ООО «Агора», ИНН 2703013582, г. . ___ ____  ___________ ______ _______  тираж 2000 экз.


